






 

１４日 １５日 １６日 １７日 １８日 １９日 ２０日 ２１日 ２２日 ２３日 ２４日 ２５日 ２６日 ２７日 ２８日 ２９日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日

学年 教科 講座 授業形態 時間帯 時間×回数 授業発信校舎 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 日 月 火 水 木 金 土 日

１３：３０～１５：００ ● ● ●

１５：２０～１６：５０ ●

数学 ３学期先取り講座数学 対面 １３：００～１４：３０ 90×４ 本部校舎・福知山校 ● ● ● ●

英語 英語応用力養成講座 ライブオンライン 16:40～18:１０ 90×４ 本部校舎・福知山校 ● ● ● ●

数学 数学応用力養成講座 ライブオンライン １４：５０～16:20 90×４ 本部校舎・福知山校 ● ● ● ●

英語 英語特別選抜講座 ライブオンライン 20:０0～２１：３０ 90×４ 福知山校 ● ● ● ●

数学 数学特別選抜講座 ライブオンライン １８：20～19：5０ 90×４ 福知山校 ● ● ● ●

国語 テーマ別/基礎現代文　前期 ブロードバンド 日時選択 16講 全校舎

国語 テーマ別/基礎現代文　後期 ブロードバンド 日時選択 16講 全校舎

国語 テーマ別/基礎古文　　 前期 ブロードバンド 日時選択 16講 全校舎

国語 テーマ別/基礎漢文　　 前期 ブロードバンド 日時選択 16講 全校舎

数学 ３学期先取り講座数学 対面 14：５０～１６：２０ 90×４ 本部校舎・福知山校 ● ● ● ●

１８：20～19：5０ ● ●

１５：２０～１６：５０ ● ●

英語 共通テスト対策L＆R　応用編 ライブオンライン １８：20～19：5０ 90×４ 本部校舎・福知山校 ● ● ● ●

１３：００～１４：３０ ● ●

13;30～１５：００ ● ●

数学 共通テスト対策数学ⅠA レベル２ ライブオンライン １３：００～１４：３０ 90×４ 福知山校 ● ● ● ●

数学 共通テスト対策数学ⅡBC【微積分】 ライブオンライン １４：５０～16:20 90×４ 福知山校 ● ● ● ●

数学 共通テスト対策数学ⅡBC【数列】 ライブオンライン １４：５０～16:20 90×４ 福知山校 ● ● ● ●

16:40～18:１０ ● ●

　　１８：４0～２０：１０ ● ●

１６：２０～１７：５０ ● ●

13：00～14:30 ● ●

16:40～18:１０ ● ●

１３：００～１４：３０ ● ●

● ●

● ●

演習会 共通テスト模試演習会 演習 本部校舎・福知山校 ● ●

国語 共通テストレベル現代文 ブロードバンド 日時選択 11講 全校舎

国語 共通テストレベル古文 ブロードバンド 日時選択 11講 全校舎

国語 共通テストレベル漢文 ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

化学 共通テストレベル化学基礎 ブロードバンド 日時選択 11講 全校舎

生物 共通テストレベル生物基礎 ブロードバンド 日時選択 11講 全校舎

物理 共通テストレベル物理基礎 ブロードバンド 日時選択 11講 全校舎

英語 英検準２級対策 ライブオンライン １５：２０～１６：５０ 90×５ 本部校舎 ● ● ● ● ●
試験会
解説

英語 英検２級対策 ライブオンライン １３：００～１４：４０ １００×5 福知山校 ● ● ● ● ●
試験会
解説

英語 英検準１級対策 ライブオンライン １５：１０～１６：４０ １００×６ 福知山校 ● ● ● ● ● ●
試験会
解説

英語 英検準２級対策（語彙・文法＆読解） ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

英語 英検準２級対策（リスニング） ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

英語 英検２級対策（語彙・文法＆読解） ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

英語 英検２級対策（リスニング） ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

英語 英検準1級対策（Reading＆Writing編) vol.1 ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

英語 英検準1級対策（Reading＆Writing編) vol.2 ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

英語 英検準1級対策（Listening＆Speaking編) ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

※時間割は変更する場合があります。予めご了承ください。

※オンライン授業の受講場所は受講申込書で選択してください。

※英検試験会、演習会の時間帯は別途案内します。

福知山校

ライブオンライン 90×４ 本部校舎

ライブオンライン 16:30～18:0０ 90×４ 本部校舎

2024-2025      　　　　　         　　高校部　冬期講習日程表・時間割

2024年12月 2025年1月

全校舎共通

英語

英語 ３学期先取り講座英語 対面 90×４ 本部校舎・福知山校

無学年

高１

高２ 化学 共通テスト対策化学 レベル２

化学

数学 共通テスト対策数学ⅠA レベル１

物理 共通テスト対策物理 【波動】

物理 共通テスト対策物理 【運動・エネルギー】

共通テスト対策L＆R　基礎編 対面 90×４ 本部校舎・福知山校

共通テスト対策化学　レベル１ ライブオンライン 90×４ 福知山校

ライブオンライン 90×４ 本部校舎・福知山校

ライブオンライン 90×４



 

１４日 １５日 １６日 １７日 １８日 １９日 ２０日 ２１日 ２２日 ２３日 ２４日 ２５日 ２６日 ２７日 ２８日 ２９日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日

学年 教科 講座 授業形態 時間帯 時間×回数 授業発信校舎 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 日 月 火 水 木 金 土 日

演習会 共通テスト古文・漢文演習 演習 １１：0０～１２：3０ 90×４ 本部校舎・福知山校 ● ● ● ●

英語 共通テスト対策リスニング ライブオンライン １３：００～１４：３０ 90×４ 本部校舎・福知山校 ● ● ● ●

共通テストリーディング 第1問-第5問 ライブオンライン １３：３０～１５：００ 90×４ 本部校舎・福知山校 ● ● ● ●

共通テストリーディング 第6問-第8問 ライブオンライン １４：４０～１６：１０ 90×４ 本部校舎・福知山校 ● ● ● ●

ライブオンライン 13:００～１4：30 福知山校 ● ●

ライブオンライン 16：３０～18：００ 福知山校 ● ● ● ●

数ⅠA 共通テスト対策数ⅠA ライブオンライン １５：２０～１６：５０ 90×４ 福知山校 ● ● ● ●

共通テスト対策物理 【力学・波動】 ライブオンライン １4：50～１６：20 90×４ 本部校舎 ● ● ● ●

共通テスト対策物理 【電磁気】 ライブオンライン １８：20～19：5０ 90×４ 本部校舎 ● ● ● ●

共通テスト対策化学 【理論】 ライブオンライン １１：0０～１２：3０ 90×４ 福知山校 ● ● ● ●

１７：００～１８：３０ ● ●

１４：２０～１５：５０ ● ●

英語 私大対策英語 ライブオンライン １３：３０～１５：００ 90×５ 本部校舎 ● ● ● ● ●

演習会 共通テスト対策本番模試 演習 本部校舎・福知山校 ● ●

国語 共通テストレベル現代文　前期 ブロードバンド 日時選択 １１講 全校舎

国語 共通テストレベル古文　前期 ブロードバンド 日時選択 １１講 全校舎

国語 共通テストレベル漢文　前期 ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

化学 共通テストレベル化学基礎　前期 ブロードバンド 日時選択 １１講 全校舎

生物 共通テストレベル生物基礎　前期 ブロードバンド 日時選択 １１講 全校舎

地理 共通テストレベル地理（総合・探究）　前期 ブロードバンド 日時選択 １１講 全校舎

地理 共通テストレベル地理（地誌編）　夏期 ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

公民 共通テストレベル公共・政治経済　前期 ブロードバンド 日時選択 １１講 全校舎

公民 共通テストレベル公共・政治経済　夏期 ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

英語 英検準２級対策 ライブオンライン １５：２０～１６：５０ 90×５ 本部校舎・福知山校 ● ● ● ● ●
試験会
解説

英語 英検２級対策 ライブオンライン １３：００～１５：１０ １００×5 本部校舎・福知山校 ● ● ● ● ●
試験会
解説

英語 英検準１級対策 ライブオンライン １５：１０～１６：５０ １００×６ 本部校舎・福知山校 ● ● ● ● ● ●
試験会
解説

英語 英検準２級対策（語彙・文法＆読解） ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

英語 英検準２級対策（リスニング） ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

英語 英検２級対策（語彙・文法＆読解） ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

英語 英検２級対策（リスニング） ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

英語 英検準1級対策（Reading＆Writing)vol.1 ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

英語 英検準1級対策（Reading＆Writing)vol.2 ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

英語 英検準1級対策（Listening＆Speaking) ブロードバンド 日時選択 5講 全校舎

※時間割は変更する場合があります。予めご了承ください。

※オンライン授業の受講場所は受講申込書で選択してください。

※英検試験会、模試の時間帯は別途案内します。

2024-2025      　　　　　         　　高校部　冬期講習日程表・時間割
2024年12月 2025年1月

全校舎共通

無学年

福知山校

英語

数ⅡBC 共通テスト対策数ⅡBC 90×６

物理

化学

共通テスト対策化学 【無機・有機】 ライブオンライン 90×４

高３



5講

5講

5講

5講

5講

5講

5講

－

－

－

－

－

－

－

テキスト代受講料

●受講校舎…本→本部校舎　福→福知山校　東→東舞鶴駅前校　綾→綾部校　自→自宅
　★印がオンライン発信校舎になります（変更の場合もございます）
　東舞鶴駅前校・綾部校での受講をご希望の場合、ご自宅での受講をお願いする場合がございます。予めご了承下さい。
●【オプション】講座のみの受講はできません。共通テスト対策講座・3学期先取り講座と併せて受講して下さい。

合計金額（税込）

円

受講料合計（税込）

円

テキスト代合計（税込）

円
＋ ＝

春 ・ 前 ・ 夏 ・ 後 ・ 冬 

春 ・ 前 ・ 夏 ・ 後 ・ 冬 

春 ・ 前 ・ 夏 ・ 後 ・ 冬 

お申し込み講座名 受講回数

16 講・11 講・5 講 ・4 講

16 講・11 講・5 講 ・4 講

16 講・11 講・5 講 ・4 講

カリキュラム

11講

16講

11講

16講

5講

5講

4講

5講

5講

2,200円

2,530円

2,200円

2,530円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

受講数講座種 テキスト代 （税込）

レギュラー講座／前期

大学別入試対策講座

英検対策講座 

春期講習 

夏期講習 

冬期講習 

17,600円

26,400円

17,600円

26,400円

8,800円

8,800円

8,800円

8,800円

8,800円

受講料 （税込）

レギュラー講座／後期

冬期講習特別受講料一覧

※各講座の詳細は『ブロードバンド予備校
　OFFICIAL GUIDE BOOK』をご覧下さい。

お申込み日から
2025年
1月31日（金）まで

冬期講習
　　　　　　　　講座の

視聴期間

※テキストのお渡しはお申込み日から
　最長1週間程度かかります。
　お早目のお申込みをお願い致します。

冬期講習 受講申込書

通塾校舎： 　

生徒氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　   　 保護者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　    印

学校名住所：
〒　　　　　-

 連絡先
電話番号

2024 年　　　月　　　日　提出

本部校舎　 ・ 　福知山校　・　東舞鶴駅前校　 ・　 綾部校　・　宮津駅前校

ふりがな

太枠の部分を
ご記入下さい。

　　　　　　　ー　    　　　      ー　　　　　　　　　①  連絡先
電話番号 　　　　　　　　－　    　　　      ー　　　　　　　　　②

□会員生
□一般生

連絡先名 (                                       )　

2024 - 2025

【高校部】

高校 年

連絡先名 (                                       )　

生徒 NO.受付 NO.

教
務

経
理

確
認
欄

受付日 受付者

　　　　月　　　日　　
印

※分割納入の場合は、初回振替月にテキスト代を納入して頂きます。
※上記締切後にお申し込みの方は、最寄りの校舎まで受講料・テキスト代を添えてお持ち下さい。
※欠席された場合は、動画補講を行います。原則返金は致しません。

□ 2 回分割納入　申込締切日 11/20（水）【 自動振替日　12/10（火）・1/10（金） 】

□一括納入 A　　申込締切日 11/20（水）【 自動振替日　12/10（火） 】

□一括納入 B　　申込締切日 12/20（金）【 自動振替日　1/10（金） 】

□現金（一般生の方）…申込書に受講料・テキスト代を添えて最寄りの校舎までお持ち下さい。

④納入方法をご選択下さい。④納入方法をご選択下さい。 □をつけて下さい。

英検 準2級対策（語彙・文法＆読解）

英検 準2級対策（リスニング）

英検 2級対策（語彙・文法＆読解）

英検 2級対策（リスニング）

英検 準1級対策（Reading & Writing編 vol.1）

英検 準1級対策（Reading & Writing編 vol.2）

英検 準1級対策（Listening & Speaking編）

講座名対象
学年

受講
講座 受講校舎

3学期先取り講座英語

3学期先取り講座数学

英語応用力養成講座

数学応用力養成講座

英語特別選抜講座

数学特別選抜講座

高
校
1
年
生

受講料（税込）

高
校
2
年
生

高
校
３
年
生

14,300円／講座

【セット割引価格】
3科セット　35,750円
4科セット　42,900円

共通テスト対策L＆R-基礎編-

共通テスト対策L＆R-応用編-

共通テスト対策数ⅠA-レベル1-

共通テスト対策数ⅠA-レベル2-

共通テスト対策数ⅡBC【微積分】

共通テスト対策数ⅡBC【数列】

共通テスト対策化学-レベル1-

共通テスト対策化学-レベル2-

共通テスト対策物理【運動・エネルギー】

共通テスト対策物理【波動】

3学期先取り講座数学

【オプション】共通テスト模試演習会

共通テスト対策リーディングー第１問～第5問ー

共通テスト対策リーディングー第6問～第8問ー

共通テスト対策リスニング　※リーディング受講者は無料

私大対策英語

共通テスト対策数ⅠA

共通テスト対策数ⅡBC

共通テスト対策化学【理論】

共通テスト対策化学【無機･有機】

共通テスト対策物理【力学･波動】

共通テスト対策物理【電磁気】

【オプション】共通テスト古文･漢文演習

【オプション】共通テスト対策本番模試　

14,300円／講座

【セット割引価格】
3科セット　35,750円
4科セット　42,900円
5科セット　48,400円

14,300円／講座

【セット割引価格】
3科セット　35,750円
4科セット　42,900円
5科セット　48,400円

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福　 ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福　 ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福　 ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福　 ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福

本　 ・ 福

英検準2級対策

英検2級対策

英検準1級対策

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

14,300円

15,400円

17,600円

無　料

無　料

無　料

①お申込みされる受講講座・受講校舎に○印をつけて下さい。①お申込みされる受講講座・受講校舎に○印をつけて下さい。

共通テストレベル現代文

共通テストレベル古文

共通テストレベル漢文

共通テストレベル化学基礎

共通テストレベル物理基礎

共通テストレベル生物基礎

共通テストレベル公共・政治経済－前期ー

共通テストレベル公共・政治経済－夏期ー

17,600円

17,600円

8,800円

17,600円

17,600円

17,600円

17,600円

8,800円

2,200円

2,200円

1,100円

2,200円

2,200円

2,200円

2,200円

1,100円

11講

11講

5講

11講

11講

11講

11講

5講

－

－

－

－

－

－

－

－

テキスト代込

テキスト代込

テキスト代込

テキスト代受講料

講座名対象
学年

受講
講座 受講校舎 受講料（税込）

8,800円

8,800円

8,800円

8,800円

8,800円

8,800円

8,800円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

︻
共
通
テ
ス
ト
レ
ベ
ル
講
座
︼

全
学
年

︻
英
検
対
策
講
座
︼

全
学
年

②冬期講習パンフレット掲載以外の講座を受講される方は以下にご記入下さい。②冬期講習パンフレット掲載以外の講座を受講される方は以下にご記入下さい。

③合計金額（①＋②）をご記入下さい。③合計金額（①＋②）をご記入下さい。

春 ・ 前 ・ 夏 ・ 後 ・ 冬 

春 ・ 前 ・ 夏 ・ 後 ・ 冬 

16 講・11 講・5 講 ・4 講

16 講・11 講・5 講 ・4 講


